contra Producciones Isabelita E.I.R.L. - en calidad de 
obligado principal - y Epifanía Humareda Ruiz - en 
calidad de fiadora solidaria-, en vía de proceso único 
de ejecución. 2. ORDENAR que la ejecutada cumpla 
con pagar al ejecutante la suma de S/.332,593.19 
(Trescientos treinta y dos mil quinientos noventa y tres 
con 19/100 soles), más intereses pactados, costas y 
costos del proceso, en el plazo de cinco días contados 
a partir del día siguiente de notificado con la presente 
resolución, bajo apercibimiento de iniciarse la ejecución 
forzada en su contra...